Cum his qui oderunt pacem eram pacificus: cum loquebar illis impugnabat me gratis.

Cum his q.d. nō solum cum carnalibus habitauit in
etiam cum discolis et scismaticis qui scandunt catholicos
unitatem: et ideo graue est mibi volenti seruare pacem: et
hoc est (cum his qui oderunt pacem) et ideo turbabat ali-
os (eram pacificus) serens malos ita seruat par: quoniam se-
mali patienter sustinente a bonis Roma. xiiii. Que pais
sunt secundum (cum loquebar illis) admoniendo et corri-